.2 יוסי ג'ני
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואל

ב"כ הנאשם 1 עו"ד גולדנר

ב"כ הנאשם 2 עו"ד עופר קופרמן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע

הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, והורשעו, על סמך הודאתם, בעבירה של הסגת
גבול בצוותא חדא לפי סעיף 447(א) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין") ובעבירה

של פציעה על ידי שניים או יותר לפי סעיף 334 וסעיף 335(א)(2) לחוק העונשין.

ואלה עובדות כתב האישום המתוקן:

הנאשמים 1 ו-2 הינם חברים. כחודשיים עובר למועד המתואר בכתב האישום היו הנאשם 1 וד.ק (להלן- "דנה") בני זוג
פרודים. במועד הרלוונטי לכתב האישום הייתה דנה בת זוגו של ר.ס (להלן- "המתלונן").

הקנסות וסכומי הפיצויים הללו ישולמו עד ליום 1.2.17.

מוצגים: ייעשה בהם כפי הוראות הדין.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

יצוין ויודגש כי גזר הדין ניתן על ידי ס. הנשיאה כב' השופט היימן ואולם נוכח מינויו לבית המשפט המחוזי הוא הוקרא על
ידי.

ניתן והודע היום ד' טבת תשע"ז, 02/01/2017 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין , סגן נשיאה

הוקלדעלידיעינתשי